

Suomen Golfliitto r.y:n hallituksen kertomus

liiton toiminnasta v.1963

Tarkasteltaessa vuoden 1963 toimintaa voidaan suurella mielihyvällä ensinnäkin todeta, että kaksi jäsenseuraa saivat uudet kentät käyttöönsä. Viipurin Golf r.y. suoritti Lappeenrannan golfkentän juhlalliset avajaiset. Tätä uutta ja kaunista kenttää olivat saapuneet avamaan paitsi kerhon omat jäsenet, myös Lappeenrannan asukkaat sankoin joukoin. Liittoa edustivat tilaisuudessa varapuheenjohtaja Taavi Pohjanpalo ja sihteeri Arne Nordberg. Porin Golfkerho r.y. on syksyn kuluessa pääsyt pitämään ensimmäiset kilpailunsa uudella kentällään. Molemmat nämä kentät ovat seurojensa puheenjohtajien ja jäsenten uhrautuvan työskentelyn tuloksia golfurheilun hyväksi ja muodostavat rohkaisevan esimerkin muillekin jäsenseuroillemme. Turun ja Karhula-Kotkan kentistä käydään asianomaisilla paikkakunnilla neuvotteluja ja Talin kentän laajennustöihin päästään ensi vuoden aikana, joten kenttien suhteen voidaan ilahduttavaa kehitystä todeta tapahtuneen vuoden 1963 aikana. Paljon täytyy vielä kuitenkin tässä suhteessa tapahtua ennenkuin alamme päästä pohjoismaisten veljeskansojemme tasalle.

Toinen ilahduttava kehitys on ollut se, minkä Golfliiton liittymisen SVUL:ään on tuonut mukanaan. Asemamme viranomaisiin nähden on voimistunut kun saamme pyrkimyksillemme SVUL'n arvovaltaisen tuen, nimenomaan raha-anomuksillemme. Osuutemme Opetusministeriön jakamista varoista liiton toiminnan tukemiseen on noussut 3000 markkaan ja olemme saaneet 1000 markkaa EM-kilpailuihin lähetetyn joukkueen avustamiseen. Valtion Urheilulautakunnalta olemme saaneet mk 5000,- uusien kenttien rakentamiseen. Viimeksi mainittu summa jaettiin Lappeenrannan ja Porin kenttien kesken niin, että edellinen sai 3.000,- ja jälkimmäinen 2.000,- markkaa. Golfliitto pyrkii luonnollisesti saamaan määrärahasensa nostetuiksi, koska erityisesti kenttien rakentamiseen tarvittavat varat ovat aivan toista suuruusluokkaa kuin siihen tarkoitukseen saamamme avustukset, mutta ilolla voidaan kuitenkin todeta positiivista kehitystä tapahtuneen.

Golfliitto on osallistunut SVUL:n johtoon puheenjohtajansa välityksellä, joka on SVUL:n liittohallituksen jäsen ja joka on valittu mm. SVUL:n uuden toimitalon rakennustoimikuntaan ja sen teknillisen jaoston puheenjohtajaksi.

Liiton vir- Liiton hallituksen kokoonpano oli seuraava:
kailijat

Puheenjohtaja:	Väinö Tuukkanen
Varapuheenjohtaja:	Taavi Pohjanpalo
Sihteeri:	Arne Nordberg
Rahastonhoitaja:	Martti Tulonen

Muut jäsenet: Erkki Lehto
T.H. Kotilainen
Rolf Nyman
Aimo Laaksonen
Dan Witting

Tilintarkastajat: A. Laukka
A. Kaivola

Tasoituslautakunta: J. Palasta
E. Lehto
A. Nordberg

Propagandavaliokunta: A. Swanljung
A. Yöntilä
V.K. Puhakka
K. Kosonen

Liiton hallitus piti kertomusvuoden aikana neljä kokousta.

Toimisto

Liiton toimintaa ja kirjeenvaihtoa on hoidettu sihteerin yksityisasunnosta Taivaanvuohentie 5 A.

Jäsenseurat

Jäseninä on edelleen kuusi jäsenseuraa: Aulanko, Helsinki, Kokkola, Lahti, Pori ja Viipuri (Lappeenranta)

Seurojen yhteinen jäsenmäärä 31.12.1963 oli 831 henkeä jakaantuen seuraavasti:

	<u>Miehiä</u>	<u>Naisia</u>	<u>Poikia</u>	<u>Tyttöjä</u>	<u>Yhteensä</u>	
Aulanko	36	25	6	7	74	85
Helsinki	323	133	29	10	495	550
Kokkola	38	1	3		42	50
Lahti	48	8	4	8	68	78
Pori	62	12	27	4	105	175
Viipuri	16	11	12	8	47	60
	<u>523</u>	<u>210</u>	<u>190</u>	<u>52</u>	<u>975</u>	<u>930</u>

Juniorit:

Liitto osallistui kertomusvuonna entiseen tapaan junioripe-
laajien harjoitustuntien maksuun suorittamalla puolet enin-
tään 6 tunnin harjoittelusta junioria kohti.

Kilpailutoi-
minta

Kansainvälisistä kilpailuista mainittakoon ensiksikin Ruotsissa
Falsterbossa 3.7.-7.7. järjestetyt EM-kilpailut, johon osallistui
seuraava joukkue Suomesta:

kapteeni J. Hirn B. Nordman
J. Grönlund T. Nyström
M. Wickström P. Savolainen
J. Örmä P. Turminen
J. Hämäläinen

*Anders
Tammunen
Lukku*

Näissä kilpailuissa, joissa Englannin joukkue sai kultamitalin ja Ruotsin joukkue hopeamitalin, jäi oma joukkueemme viimeiseksi yhdessä Portugalin joukkueen kanssa. Kilpailut osoittivat, ettemme vielä selviä suurissa kansainvälisissä kilpailuissa erittäin kapean golfkärkemme johdosta, jolta siltäkin puuttuu kilpailutottumusta sekä huipulle pääsemistä varten tarvittavaa säännöllistä ja kovaa harjoittelua.

European Golf Associationin toimeenpaneva komitea raportissaan vuodelta 1963 mainitsi erityisen ilonsa sen johdosta, että Suomen Golfliitto osallistui nyt ensimmäistä kertaa Euroopan mestaruuskilpailuihin toivoen tämän vastedes olevan tapana. Kyseenalaista lienee, voiko liitto tämän ystävällisen toivomuksen täyttää.

Seitsemännet Suomen golfmestaruuskilpailut järjestettiin Talin kentällä 3-4.8. ja seitsemännen kerran peräkkäin voitti mestaruuden Jalo Grönlund saaden tuloksen $72+70+69+71=282$. Toiseksi tuli Asko Arkkola (298) ja kolmanneksi B. Nordman (300). Naisten mestaruuden voitti 54 reiän kilvassa Anna Kristina Brändström tuloksella $79+80+79=238$, toiseksi tuli Ulla Janzen-Storbacka (242) ja kolmanneksi Kiki Pohjanpalo (243). Miesten B-mestaruuskilpailut pidettiin Aulangon golfkentällä ja mestariksi tuli Porin P. Eräpuro tuloksella 319, toiseksi U. Vuola tuloksella 328 ja kolmanneksi P. Takala tuloksella 330. Talissa pidettiin myös samanaikaisesti Suomen mestaruuskilpailujen kanssa toiset Suomen Ikämiesmestaruuskilpailut. Ikämiesmestariksi tuli K. Supinen tuloksella 156, toiseksi J. Palasto (169) ja kolmanneksi H. Grönholm (171).

30.6. pelattiin Aulangolla kaupunkien välinen joukkuekilpailu 4-miehisin joukkuein, the Parker Cup. Voittajaksi selviytyi Aulangon Golfklubi, jonka joukkueen muodostivat J. Honkajuuri, S. Lonka, M. Pervitin ja L. Martikainen. Toiseksi tuli Lahden Golfkerho ja kolmanneksi Porin Golfklubi.

21.9. pelattiin ensimmäistä kertaa matkatoimisto Kalevan lahjoittamasta seurojen välisestä maljasta, Kaleva-maljasta, johon säännöt laati Porin Golfklubi. Helsingin Golfklubi selviytyi voittajaksi hyvällä tuloksella ± 0 , toiseksi tuli Porin Golfklubi tuloksella -1, seuraaviksi tulivat Kokkola, Aulanko ja Viipuri.

29.9. kilpailtiin myös The Pan American Trophystä, voittajaksi tässä kilvassa selvisi M. Wickström, toiseksi tuli Jalo Grönlund ja kolmanneksi T. Nyström.

Mainittakoon vielä, että Aulangolla pelattiin 27-28.8. epäviralliset maaseudun mestaruuskilpailut. Henkilökohtaisen mestaruuden vei J. Örmä tuloksella 211 ja joukkuemestaruuden vei Porin ykkösjoukkue saman seuran kakkosjoukkueen saavuttaessa toisen tilan ja kolmanneksi tuli Lahden joukkue.

Skandinaavisten Golfliittojen kokous

Elokuun 18. päivänä pidettiin Skandinaavisten golfliittojen kokous Tukholmassa, jossa Suomen golfliittoa edusti liiton sihteeri. Kokouksessa käsitellyistä Suomea kiinnostavista asioista mainittakoon ennen kaikkea kysymys Pohjoismaisten nelimaaottelujen jatkamisesta. Tanskan ehdotus ottelujen muuttamiseksi jokatoisvuotisiksi jokavuotisten sijasta sai Ruotsin ja Norjan kannatuksen ja tästä päätettäneen lopullisesti ensi vuonna Kööpenhaminassa pidettävän nelimaaottelun yhteydessä järjestettävässä Pohjoismaisten Golfliittojen kokouksessa. Myös keskusteltiin Tukholmassa Pohjoismaiden yhteisehdotuksesta EM-sääntöjen muutoksiksi Ruotsin tekemän ehdotuksen pohjalta, joka toistaiseksi pantiin pöydälle. Muutosten tärkeimmät kohdat olivat EM-joukkueen muuttaminen 6-jäseniseksi 8 sijasta sekä ensimmäisen heatin muodostaminen kahdeksasta joukkueesta nykyisen neljän sijasta. Tukholmassa puhuttiin myös monista muista yhteisistä probleemoista, joista sihteeri on tehnyt erikseen selkoa hallitukselle sekä erityisesti tässä selostuksessaan korostanut miten tärkeää on osallistua näihin yhteispohjoismaisiin kokouksiin saadaksemme omat etumme valvottua ja lujittaaksemme meille niin tärkeitä pohjoismaista yhteistyötä.

Vuoden 1963 taseet Liiton tulot ja menot sekä sen taloudellinen asema selviävät ohkeen liitetystä tulo- ja omaisuustaseesta.

Helsingissä tammikuun 15 päivänä 1964

Väinö Tuukkanen

Aarne Nordberg